

DELÅRSRAPPORT

2. KVARTAL

2019



RørosBanken

RørosBanken Røros Sparebank

Kvartalsrapport 2-2019

Regnskapsprinsipp

Delårsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med gjeldende lover og bestemmelser for sparebanker og god regnskapsskikk. En beskrivelse av de regnskapsprinsipper banken har lagt til grunn ved avleggelse av regnskapet fremkommer av årsregnskapet.

Delårsregnskapet er ikke revidert av bankens revisor.

Egenkapitalbevis

Det ble gjennomført en vellykket egenkapitalbevis-emisjon i 2.kvartal 2018 pålydende NOK 70 mill. Det har vært moderat omsetning i egenkapitalbeviset.

Ansvarlig lån

I 2.kvartal ble det gjennomført tilbakekjøp ved call av vårt ansvarlige lån pålydende NOK 75 mill. kroner. Nytt ansvarlig lån pålydende NOK 80 mill. kroner kom på plass i mai med call-dato 8.mai 2024.

Resultatutvikling

Netto renteinntekter hittil i år er høyere enn i 2018, i alt 51,8 mill. kroner mot 44,1 i 2018. Rentenetto er 1,86 % av gfk mot 1,74 % i fjor. Provisjonsinntekter er økt fra 13,9 mill. kroner i 2018 til 14,3 mill. kroner i år.

Driftskostnadene øker med 0,3 mill. kroner til 35 mill. og utgjør 1,25 % av gfk, (1,37 % året før). Inntektene fra valuta og verdipapirforvaltningen (obligasjoner og aksjer/egenkapitalbevis) er økt fra 9,3 mill. kroner i 2018 til 11,5 mill. kroner i år. Økt utbytte fra anleggsaksjer og egenkapitalbevis er årsak til økningen. Det aller meste av denne inntekten kommer hvert år i 2. kvartal.

Resultat før tap og skatt utgjør 42,3 mill. kroner mot 31,2 mill. i fjor på samme tid. Tap på utlån viser en stor inngang på 2,3 mill. kroner hittil i 2019.

Resultat etter tap og skatt er 35,8 mill. kroner, (1,28 % av gfk). I 2018 var tilsvarende tall 23,8 mill. kroner og 0,94 % av gfk.

Balanseutvikling

Utlån i egen balanse er økt med 269 mill. til 4.876 mill. kroner siden årsskiftet, det meste av veksten har kommet i 2. kvartal. Siste 12 mnd. er veksten 421 mill. kroner. Utlån i Eika Boligkreditt er redusert med netto 18 mill. kroner siste 6 mnd. Total portefølje i EBK utgjør 1.546 mill. kroner. Det er en reduksjon med 1,1 % fra årsskiftet og en null-vekst siste 12 mnd. Utlån i EBK utgjør etter dette 32,5 % av alle personmarkedslån.

Utlån til bedriftsmarkedet, 1.669 mill. kroner er en økning med 140 mill. kroner siden årsskifte og en reduksjon med 11 mill. kroner siste 12 mnd., en negativ årsvekst på 0,6 %. Bedriftsmarkedet utgjør nå 34,2 % av alle lån i egen balanse.

Utviklingen i misligholdte og tapsutsatte lån viser en økning fra årsskifte men er fortsatt på et moderat nivå.

Mislighold ut over 90 dager utgjør 26,6 mill. kroner, 0,55 % av brutto utlån. Tapsutsatte lån er på 50,7 mill. kroner, en økning fra 9,5 mill. kroner ved årsskifte. Samlede individuelle tapsavsetninger er på 0,2 mill. kroner og gruppevis tapsavsetning er uendret på 20 mill. kroner.

Bankens forretningskapital (egen balanse med tillegg av lån i EBK) er ved kvartalets utgang på 7.438 mill. kroner. En 12-mnd vekst på 690 mill. kroner (opp 9,3 %).

Kundeinnskuddene er økt med 212 mill. (opp 6,1 %) hittil i år og en vekst på 432 mill. kroner siste 12 mnd. (13,0 %). Innskuddsdekning egen balanse er den samme som forrige kvartal, 76,97 %. Innskuddsdekning inklusive EBK er 58,4 %.

De neste 12 mnd. kommer i alt 325 mill. kroner av vår obligasjons- og pengemarkedsgjeld til forfall. Det første er 125 mill. kroner den 17.12.19. Markedet for nye senior innlån har vært stabilt. Det er i 2.kvartal utstedt nytt lån med 5 års løpetid på 100 mill. kroner. I desember 2019 kommer vår fondsobligasjon på 50 mill. kroner til call. Banken har allerede mottatt godkjenning

fra Finanstilsynet om mulig tilbakekjøp og godkjenning av ny fondsobligasjon på inntil 60 mill. kroner.

Bankens LCR er på 168,8 %. Likviditet er generelt tilfredsstillende.

Kapitaldekning

Eksklusive årets overskudd er bankens bokførte egenkapital på 621,6 mill. kroner. Med fradragsregler (CRD IV) for plassering i andre finansinstitusjoner får banken en ren kjernekapital på 550,9 mill. kroner, ren kjernekapitaldekning på 16,4 % (16,64 % i 2018).

Inkludert fondsobligasjon på 50 mill. og et ansvarlig lån på 80 mill. kroner får banken en kjernekapital på 600,4 mill. kroner, kjernekapitaldekning på 17,87 % (18,21 % i 2018) og sum ansvarlig kapital på 680,4 mill. kroner som gir en kapitaldekning på 20,25 % (18,15 % i 2018). Inklusive årets overskudd så langt ville prosentsatsene vært ca. 1 % høyere.

Konsolidert kapitaldekning

Fra 2018 skal alle banker rapportere kapitaldekning konsolidert med eierandel i

samarbeidende gruppe. For RørosBanken betyr det en forholdsmessig konsolidering med eierandel i Eika Gruppen AS (2,03%) og Eika Boligkreditt AS (1,91%).

Konsolidert ren kjernekapitaldekning er beregnet til 15,04%, konsolidert kjernekapitaldekning 16,59% og konsolidert kapitaldekning 18,95%.

Økonomisk utvikling og utsiktene fremover

Som ventet hevet Norges Bank styringsrenten med 0,25 % til 1,25 % med virkning fra 21.06.2019. RørosBanken har varslet sine lånekunder om en renteheving på inntil 0,25 % fra 29.08.2019.

På egen balanse er både utlån- og innskuddsvekst på linje med bankens budsjettforventning for 2019. Veksten på lån i EBK er noe lavere enn budsjettert. Det svært gode resultatet hittil i år er gledelig og alt tyder på at banken med kontrollert vekst og god inntjening får et godt årsresultat for 2019.

Røros, 12.08./19.08.2019

Erling Mjelva
styreleder

Jon Birger Tronsaune
styrets nestleder

Bente Sundt
styremedlem

Nils Martin Tidemann
styremedlem

May Lisbeth H. Hamland
styremedlem

Hilde Kristin Bonde
styremedlem

Ståle Fredheim
styremedlem
ansattrepresentant

Even Kokkvoll
adm. banksjef

RESULTATREGNSKAP (tall i hele tusen)

	2019	2018	2019	2018	2018
	1.1 - 30.6	1.1 - 30.6	2. kv	2. kv	31.des
1. Renteinntekter og lignende inntekter					
1.2 Renter ol. innt. av utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	801	282	541	161	654
1.3 Renter ol. innt. av utlån til og fordringer på kunder	84.224	72.494	43.530	37.484	151.160
1.4 Renter ol. innt. av sertifikater, obligasjoner oa. rentebærende verdipapirer	4.964	3.542	2.737	1.819	7.566
1.5 Andre renteinntekter og lignende inntekter					
Sum renteinntekter og lignende inntekter	89.989	76.318	46.808	39.464	159.380
2. Rentekostnader og lignende kostnader					
2.1 Renter og lignende kostnader på gjeld til kredittinstitusjoner	999	439	520	427	1.353
2.2 Renter og lignende kostnader på innskudd fra og gjeld til kunder	21.072	18.881	11.062	9.130	37.224
2.3 Renter og lignende kostnader ved utstedelse av verdipapir	12.246	9.653	6.093	4.998	19.600
2.4 Renter og lignende kostnader på ansvarlig lånekapital	2.468	2.022	1.371	1.072	4.128
2.5 Andre rentekostnader og lignende kostnader	1.320	1.217	660	609	2.433
Sum rentekostnader og lignende kostnader	38.105	32.212	19.706	16.236	64.738
1. Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	51.884	44.106	27.102	23.228	94.642
3. Utbytte og andre innt. av verdipapirer med variabel avkastning					
3.1 Inntekter av verdipapirer med variabel avkastning, pengemarkedsfond	1.110	362	572	126	770
3.1 Inntekter av aksjer oa. verdipapirer med variabel avkastning, aksjeutbytte	11.316	7.981	10.961	7.786	8.500
Sum utbytte og andre innt. av verdipapirer med variabel avkastning	12.426	8.343	11.533	7.912	9.270
4. Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester					
4.1 Garantiprovisjon	268	273	139	167	507
4.2 Andre gebyrer og provisjonsinntekter	14.082	13.586	7.263	7.042	27.782
Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	14.350	13.859	7.402	7.209	28.289
5. Provisjonskostnader og kostnader ved banktjeneste					
5.2 Andre gebyrer og provisjonskostnader	1.800	1.885	934	816	3.892
6. Netto gevinst av valuta og verdipapirer					
6.1 Netto gevinst av sertifikater, obligasjoner oa. rentebærende verdipapirer	-504	567	-457	0	-279
6.2.1 Netto verdiendring og gevinst/tap på verdipapirfond	0	0	0	0	0
6.2.2 Netto gevinst på aksjer oa. verdipapirer med variabel avkastning	147	200	-30	310	-680
6.3 Netto gevinst på valuta	596	586	296	333	1.137
Sum netto gevinst på verdipapirer og valuta	239	1.353	-191	643	178
7. Andre driftsinntekter					
7.1 Driftsinntekter fast eiendom	207	146	134	121	292
7.2 Andre driftsinntekter	0	0	-12	0	0
Sum andre driftsinntekter	207	146	122	121	292

	2019	2018	2019	2018	2018
	1.1 - 30.6	1.1 - 30.6	2.kv	2.kv	31.des
8. Lønn og generelle administrasjonskostnader					
8.1 Lønn mv.					
8.1.1 Lønn	14.100	13.302	7.494	6.832	26.671
8.1.2 Pensjoner	2.139	2.254	1.038	1.038	2.996
8.1.3 Sosiale kostnader	3.586	3.307	2.381	2.195	7.401
8.2 Administrasjonskostnader	8.239	7.437	4.114	3.743	15.109
Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	28.064	26.300	15.027	13.808	52.177
9. Avskrivninger på varige driftsmidler og immatriell eiendel					
9.1 Ordinære avskrivninger	900	2.110	450	1.415	3.047
10. Andre driftskostnader					
10.1 Driftskostnader fast eiendom	520	1.107	269	557	1.864
10.2 Andre driftskostnader	5.496	5.158	2.638	2.412	11.980
Sum andre driftskostnader	6.016	6.265	2.907	2.969	13.844
11. Tap på utlån, garantier mv.					
11.1 +Tap på utlån/-inngang på tap	-2.287	1.469	62	1.672	3.192
12. Nedskrivning aksjer/fond mv.					
12.1 Nedskrivning av anleggsaksjer	0	0	0	0	0
12.2 Tap/-gevinst ved salg aksjer i tilknyttet selskap	-23	92	-23	0	-2.616
Sum aksjer/fond som anleggsaksjer	-23	92	-23	0	-2.616
II. Resultat av ordinær drift før skatt	44.636	29.686	26.611	18.433	59.135
13. Skatt på ordinært resultat	8.780	5.900	4.130	2.870	12.366
III. Resultat av ordinær drift etter skatt	35.856	23.786	22.481	15.563	46.769

EIENDELER (tall i hele tusen)

		2019	2018	2018
		30. juni	30. juni	31.des
1.	Kontanter og fordringer på sentralbanker	69.991	70.936	70.361
3.	Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner			
	3.1 Utlån til og fordringer på kredittinst. uten avtalt løpetid eller oppsigelsesfrist.	56.817	71.649	202.121
4.	Utlån til og fordringer på kunder			
	4.3 Kasse- / drifts- og brukskreditter	475.339	502.957	482.076
	4.4 Byggelån	83.109	61.556	80.516
	4.5 Nedbetalingslån	4.318.246	3.891.289	4.044.531
	4.6 Andre utlån			
	Sum utlån før spesifiserte og uspesifiserte tapsavsetninger	4.876.694	4.455.802	4.607.123
	4.7 - Individuelle tapsavsetninger	-200	-2.865	-2.600
	4.8 - Gruppevise tapsavsetninger	-20.000	-18.000	-20.000
	Sum netto utlån og fordringer på kunder	4.856.494	4.434.937	4.584.523
6.	Sertifikater, obligasjoner og andre rentebærende verdipapirer			
	6.1 Utstedt av det offentlige			
	6.1.1 Sertifikater og obligasjoner	0	0	0
	6.2 Utstedt av andre			
	6.2.1 Sertifikater og obligasjoner	580.219	382.070	420.865
	6.2.3 Egne Obligasjoner, sertifikater med mer			
	Sum sertifikater og obligasjoner	580.219	382.070	420.865
7.	Aksjer m.m.			
	7.1 Aksjer, andeler og grunnfondsbevis	140.800	119.398	127.786
	7.1 Andeler i pengemarkedsfond	150.798	85.280	99.688
	Sum aksjer, andeler og andre verdipapirer med variabel avkastning	291.598	204.678	227.474
8.	Eierinteresser i tilknyttet selskap			
	8.2 Eierinteresser i andre tilknyttede selskaper	540	540	540
10.	Immaterielle eiendeler			
	10.2 Utsatt skattefordel	4.717	5.373	4.717
	10.3 Andre Immaterielle eiendeler	1.734	1.734	1.734
	Sum immaterielle eiendeler	6.451	7.107	6.451
11.	Varige driftsmidler			
	11.1 Maskiner, inventar og transportmidler	2.898	3.649	3.105
	11.2 Bygninger og andre faste eiendommer	17.435	17.909	17.657
	Sum varige driftsmidler	20.333	21.558	20.762
12.	Andre eiendeler			
	12.2 Andre eiendeler	339	37	221
13.	Forskuddsbetalinger og opptjente inntekter			
	13.1 Opptjente ikke- betalte inntekter og forskuddsbetalte ikke påløpte kostn.	7.494	5.834	5.717
	13.2 Forskuddsbetalte ikke påløpte kostnader			
	13.2.2 Andre periode avgrensninger	1.214	1.247	0
	Sum forskuddsbetalinger og opptjente inntekter	8.708	7.081	5.717
Sum Eiendeler		5.891.490	5.200.593	5.539.035

I

GJELD OG EGENKAPITAL (tall i hele tusen)

		2019	2018	2018
		30. juni	30. juni	31.des
	<u>Gjeld:</u>			
14.	Gjeld til kredittinstitusjoner			
	14.1 Lån og innskudd fra kredittinstitusjoner u/ avtalt løpetid eller oppsigelsesfrist	1.178	1.103	899
	14.2 Lån og innskudd fra kredittinstitusjoner m/avtalt løpetid eller oppsigelse.	100.000	100.000	100.000
	Sum gjeld til kredittinstitusjoner	101.178	101.103	100.899
15.	Innskudd fra og gjeld til kunder			
	15.1 Innskudd fra og gjeld til kunder uten avtalt løpetid	2.832.784	2.752.344	2.868.332
	15.2 Innskudd fra og gjeld til kunder med avtalt løpetid	920.725	569.934	673.432
	Sum innskudd fra og gjeld til kunder	3.753.509	3.322.278	3.541.764
16.	Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer			
	16.1 Sertifikater og andre kortsiktige låneopptak	125.000	0	125.000
	16.3 Obligasjonsgjeld	1.065.000	1.000.000	979.000
	Sum gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapir	1.190.000	1.000.000	1.104.000
17.	Annen gjeld			
	17.2 Annen gjeld	18.359	12.400	24.982
18.	Påløpte kostnader og mottatt ikke opptjente inntekter	31.507	26.093	11.269
19.	Avsetninger for forpliktelser og kostnader			
	19.1 Pensjonsforpliktelser mv.	9.453	10.216	9.453
	19.2 Utsatt skatt			
	Sum avsetninger til forpliktelser og kostnader	9.453	10.216	9.453
20.	20.1 Evigvarende ansvarlig lånekapital	130.000	125.000	125.000
II	Sum Gjeld	5.234.006	4.597.090	4.917.367
21.	<u>Innskutt egenkapital</u>			
	Egenkapitalbevis	70.000	70.000	70.000
	Overkursfond	229	387	269
	Sum innskutt egenkapital			
22.	<u>Opptjent Egenkapital:</u>			
	22.2 Sparebankens fond	550.679	509.330	550.679
	Udisponert under/overskudd	35.856	23.786	
	Sum opptjent egenkapital	720	0	720
III	Sum Egenkapital	657.484	603.503	621.668
IV	Sum Gjeld og Egenkapital	5.891.490	5.200.593	5.539.035
23.	<u>Poster utenom balansen</u>			
	Betingede forpliktelser, garantier	36.099	44.785	37.677
				-

NOTER (tall i hele tusen)

	30.06.19	30.06.18	31.12.18
Mislighold og tapsutsatt			
Brutto misligholdte engasjementer (over 90 dg.)	26.656	11.064	2.811
- Spesifisert tapsavsetning av misligholdte engasjementer		240	
Netto misligholdte engasjementer	26.656	10.824	2.811
<i>Fordelt etter sektor:</i>			
Personmarked	20.323	11.063	2.811
Næringsliv	6.333	1	
	26.656	11.064	2.811
<i>Tapsutsatte lån:</i>			
Ikke misligholdte engasjement - tapsutsatt	50.744	9.770	9.487
- Spes. tapsavsetning på ikke misligholdte engasjement	200	2.625	2.600
Netto tapsutsatte lån	50.544	7.145	6.887
Tapsavsetninger individuell og gruppevis			
Individuelle tapsavsetninger pr. 01.01.	2.600	2.255	2.255
- konstaterte tap i perioden av tidligere individuell avsetning	-	-	1.625
+ periodens individuelle tapsavsetninger	-2.400	610	1.970
Sum individuelle tapsavsetninger på utlån	200	2.865	2.600
Gruppevise tapsavsetninger pr. 01.01.	20.000	20.000	20.000
Endring av gruppevise avsetninger hittil i år		-2.000	
Sum gruppevise tapsavsetninger på utlån	20.000	18.000	20.000
Tap på utlån			
Økt/-reduert avsetning til gruppevise avsetninger		-2.000	
Økt/-reduert avsetning til individuelle avsetninger	-2.400	610	345
Konstatert tap ikke tidligere avsatt	282	3.043	1.625
Konstatert tap på tidligere gruppevise avsetninger			1.329
- Inngått på tidligere konstaterte tap	169	184	107
Netto tap på utlån	-2.287	1.469	3.192

Nøkkeltall	30.06.18	30.06.17	31.12.17
Gjennomsnittlig forvaltningskapital	5.637.355	5.115.140	5.223.986
Netto renteinntekter	1,86 %	1,74 %	1,81 %
Netto andre driftsinntekter	0,46 %	0,49 %	0,50 %
Kurstap/gevinst mottatt utbytte	0,45 %	0,36 %	0,15 %
Driftskostnader	1,25 %	1,37 %	1,32 %
Driftsresultat	1,52 %	1,23 %	1,14 %
Tap	-0,07 %	0,06 %	0,07 %
Nedskrivning/-Gevinst av anleggsverdipapir	0,00 %	0,00 %	-0,05 %
Skatt	0,31 %	0,23 %	0,24 %
Driftsresultat etter tap/skatt	1,28 %	0,94 %	0,90 %
Egenkapitalavkastning etter skatt	10,20 %	7,38 %	8,30 %
Kostnadsprosent eks. utbytte og gevinst/tap på verdipapir	53,20 %	61,28 %	57,90 %
Liquidity Coverage Ratio (LCR)	168,8	117	154
Net Stable Funding Ratio (NSFR)	134		131
Leverage Ratio (Uvektet kjernekapitalandel)	10,05	10,83	10,84

Ansvarlig kapital/ Kapitaldekning	30.06.19	30.06.18	31.12.18
Sparebankens fond	550.679	509.331	550.679
Utjevningfond	720	0	720
Innbetalt beviskapital	70.000	70.000	70.000
Overkursfond	229	387	269
Sum egenkapital	621.628	579.718	621.668
Fradrag			
- Ansvarlig kapital i andre fin.int. og verdipapirforetak	-64.667	-53.432	-58.467
- Andre fradrag, Eika VBB AS	-6.023	0	0
Ren kjernekapital	550.938	526.286	563.201
Fondsobligasjon	50.000	50.000	50.000
- Beholdning av fondsobligasjon i andre finansielle selskaper	-511	-482	-464
Kjernekapital	600.427	575.804	612.737
Ansvarlig lån	80.000	75.000	75.000
- Fradrag for kundeengasjement som overstiger 25% av ansvarlig kapital		-77.000	
- Beholdning av ansvarlig kapital i andre finansielle selskaper			
Total ansvarlig kapital	680.427	573.804	687.737
Spesifikasjon av beregningsgrunnlaget	Kapitalkrav	Kapitalkrav	Kapitalkrav
Lokale og regionale myndigheter	1.385	97	97
Institusjoner	264	609	274
Foretak	29.243	23.438	23.317
Engasjement med pant i eiendom	196.964	193.784	190.494
Forfalte engasjement	2.388	1.158	230
Obligasjoner med fortrinnsrett	3.344	2.658	3.063
Fordring på inst. og foretak med kortsiktig raiting	758	978	3.074
Andeler i verdipapirfond	2.743	964	969
Egenkapitalposisjoner	6.667	5.792	6.502
Øvrige engasjement	7.345	7.107	8.264
Operasjonell risiko	16.320	16.320	16.321
Sum kapitalkrav, 8% av beregningsgrunnlag	267.421	252.905	252.606
Beregningsgrunnlag i kroner	3.360.642	3.161.318	3.157.578
Beregningsgrunnlag i % av forvaltningskapital	57,04 %	60,79 %	57,01 %
Overskudd av ansvarlig kapital ut over kapitalmål	139.363	64.832	184.292
Ren kjernekapitaldekning	16,40 %	16,64 %	17,84 %
Kjernekapitaldekning	17,87 %	18,21 %	19,41 %
Kapitaldekning m/brudd på stort engasjement	20,25 %	18,15 %	21,78 %
Konsolidert ren kjernekapitaldekning	15,04%	15,26 %	16,09 %
Konsolidert kjernekapitaldekning	16,59%	16,86 %	17,78 %
Konsolidert kapitaldekning m/brudd på stort engasjement	18,95%	17,20 %	20,14 %

Utlån fordelt på næring, PM og boligkreditt	30.06.19	30.06.18	31.12.18
Primærnæring	142.959	122.184	135.319
Industri	135.928	95.704	125.024
Bygg og anlegg	282.765	294.134	279.565
Eiendomsdrift	785.090	734.315	636.934
Tjenesteytende næring	284.817	372.380	320.589
Andre næringer	37.945	61.163	31.629
Sum næring	1.669.504	1.679.880	1.529.060
Personkunder	3.207.190	2.775.922	3.078.063
Brutto utlån	4.876.694	4.455.802	4.607.123
Portefølje i Eika Boligkreditt	1.546.496	1.548.090	1.564.143
Brutto utlån inkl. Eika Boligkreditt	6.423.190	6.003.892	6.171.266

Forfall på gjeld

ISIN-nummer	Opptatt	Forfall	Pålydende
Sertifikatlån	17.12.2018	17.12.2019	125.000
NO001-0781040	20.12.2016	20.03.2020	150.000
Kredittforeningen for Sparebanker, Gjeldsbrevlån	31.05.2017	11.05.2020	50.000
NO001-0804628	31.08.2017	31.08.2020	100.000
Kredittforeningen for Sparebanker, Gjeldsbrevlån	25.10.2017	11.05.2021	50.000
NO001-0766934	06.06.2016	07.06.2021	200.000
NO001-0847353	21.03.2019	21.03.2022	115.000
NO001-0795578	01.06.2017	01.06.2022	200.000
NO001-0820442	03.04.2018	03.04.2023	100.000
NO001-0832694	19.09.2018	19.09.2023	100.000
NO001-0852726	21.05.2019	21.05.2024	100.000
SUM obligasjonsgjeld			1.290.000
Ansvarlig kapital	Opptatt	Call	
NO001-0851074 Ansvarlig lån	08.05.2019	08.05.2024	80.000
NO001-0724933 Fondsobligasjon	16.12.2014	16.12.2019	50.000
SUM ansvarlig kapital			130.000